
3345-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

17.05.2012 № 8/1 

О проекте закона Пермского края "О внесении изменений 
в отдельные законы Пермского края" (второе чтение) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по социальной политике 

Клепцина Сергея Витальевича, комитет  Р Е Ш И Л: 

 

1.Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект закона Пермского края "О внесении изменений в отдельные законы 

Пермского края" во втором чтении. 

2.Поручить выступить по данному вопросу на заседании 

Законодательного Собрания председателю комитета Клепцину С.В. 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


